
UBND THÀNH PHỐ KON TUM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNGTH QUANG TRUNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

___________________  ________________________________________________ 

   

Số: 53a/QĐ-THQT  P. Duy Tân, ngày 04 tháng 09 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v nâng phụ cấp thâm niên nghề đối với bà Hồ Thị Diệu 
_____________________________________________ 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG 

  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 
tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của 

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang; Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP; 

Nghị định số 14/2012/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ về sửa 

đổi Điều 7 Nghị định số 204/2004/NĐ-CP; Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 

19 tháng 02 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 204/2004/NĐ-CP và Nghị định số 117/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 7 

năm 2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 
204/2004/NĐ-CP; 

 Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP, ngày 01 tháng 08 năm 2021 của 

Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;  

Căn cứ quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 06 năm 2024 

của UBND tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

Xét Biên bản họp đề nghị nâng phụ cấp thâm niên nghề cho viên chức  

tháng 09 năm 2024 của Hội đồng nâng lương Trường Tiểu học Quang Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên nghề đối với bà:Hồ Thị Diệu 

Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Quang Trung. 

Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên tiểu học hạng II 

Lương bậc: 5                Hệ số: 5,36 

Tỷ lệ % phụ cấp thâm niên nghề hiện hưởng: 34% 

Tỷ lệ % phụ cấp thâm niên nghề tăng mới 35% 

 



 

 

Thời gian hưởng và tính để xét nâng phụ cấp thâm niên nghề lần sau kể từ 

ngày: 01/9/2024. 

Điều 2.Văn phòng TrườngTiểu học Quang Trung, Tổ trưởng các tổ 

chuyên môn, các ban ngành, đoàn thể của nhà trường, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và bà Hồ Thị Diệu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

 
 
 
 
 
 

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2;  

- TrườngTH Quang Trung; 

- Bà Hồ Thị Diệu; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

         Đậu Thị Lan 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 


